
ANEXO II

CATEGORÍA CAPATAZ (MONTES) D-4
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

13743929A 1. GARCIA GONZALEZ, JAVIER NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
13926847W 2. GARCIA LOPEZ, ADOLFO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13931745R 3. GUTIERREZ CRESPO, ANGEL NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13908529S 4. HOYOS HERNANDEZ, JOSE FERNANDO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13943001X 5. MEDINA GOMEZ, JOSE MIGUEL NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13767073D 6. OSA GONZALEZ, Fº.JAVIER DE LA NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13685805T 7. RECIO LOPEZ, LUIS ANTONIO FALTA PERMISO DE CONDUCIR 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13710999D 8. ZORRILLA RUIZ, JOSE IGNACIO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD 

FALTA PERMISO DE CONDUCIR
06/3621

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción
interna, a la categoría profesional de Operario de Maqui-
naria Pesada D-4, de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Operario de Maquinaria Pesada D-4 de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado
mediante Orden PRE/141/2005, de 27 de diciembre,
publicada en el Boletín Oficial de Cantabria número 5, de
fecha 9 de enero, por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta
resolución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso
de alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA OPERARIO DE MAQUINARIA PESADA D-4
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

13709109M 1. CACICEDO CASTILLO, FERNANDO FIDEL
13737576K 2. MARTINEZ CANO, GERMAN

ANEXO II

CATEGORÍA OPERARIO DE MAQUINARIA PESADA D-4
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

13702309J 1. BOLADO CALLEJA, JOSE ANTONIO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
13785810R 2. FERNANDEZ COSSIO, JUAN ALBERTO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
13926847W 3. GARCIA LOPEZ, ADOLFO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
13757168V 4. GOMEZ BARREDA, ANTONIO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
13905255F 5. LOMBILLA MANTECA, JOSE RAMON NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
72124433K 6. LOPEZ LOPEZ, ALFREDO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
06/3622

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción
interna, a la categoría profesional de Educador Diplomado
C-5, de la Administración de la Comunidad Autónoma de
Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Educador Diplomado C-5 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden PRE/142/2005, de 27 de diciembre, publicada en el
Boletín Oficial de Cantabria número 5, de fecha 9 de
enero, por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta
resolución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de
Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA EDUCADOR DIPLOMADO C-5
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

13935682M 1. ABASCAL ROBLES, LUCIA
09403604P 2. ALVAREZ GONZALEZ, MARIA LUISA
12748759C 3. ANDRES HERRERO, JUAN CARLOS
13752474S 4. APARICIO MAESO, M. EUGENIA
13721019R 5. BERMUDEZ GUTIERREZ, ADELA
18026891C 6. BLANCA ATIENZA, LUIS JESUS
13916184B 7. CAMPUZANO RUIZ, ROSA
52093416A 8. CARRASCO DURAN, MARIA TERESA
13926538S 9. CASTRO CUESTA, RAUL
13940443M 10. CAYON REBOLLEDO, ANA PILAR
07564824D 11. CESPEDES GALLEGO, VICTORIA
13699313F 12. CRUZ RIVAS, PEDRO
07544714R 13. DIAZ ALCAHUT, FRANCISCA
13925806L 14. FERNANDEZ CAMPOS, ANA ROSA
72124767X 15. FERNANDEZ DIEZ, ESPERANZA-BELEN
13732380T 16. FERNANDEZ MATE, MARIA JESUS
13720591X 17. FERNANDEZ SAN EMETERIO, CARMEN

Página 3644 Lunes, 27 de marzo de 2006 BOC - Número 60


